גלנר
צבי זוהר, האירו פני המזרח, הלכה והגות אצל חכמי ישראל במזרח התיכון, תל־אביב, 2001. זוהר
יוסף מאיר, בבל וכתריאליבקה, תל־אביב תשנ"ח. מאיר, בבל
—, התנועה הציונית ויהודי תימן, תל־אביב תשמ"ג. מאיר, התנועה

- מיכאל סמי מיכאל, ריאיון: "מרחבי המים המתנשמים", פתיחה לרומן "מים נושקים למים", ידיעות אחרונות, מוסף ספרות, ערב יום הכיפורים, ט' בתשרי תשס"א, 8 באוקטובר 2000.
- סבירסקי, הד המזרח סבירסקי, לא נחשלים, לא נחשלים ושיחות עם פעילים ופעילות, חיפה 1981.
- סמית', לאומיות A.D. Smith, *Nationalism and Modernism: A Critical Survey of Recent Theories of Nations and Nationalism*, Routledge, 1998
- סמית', מבוא —, *Nationalist Movements*, London 1976, pp.